IA TRANSILVANIA

JUMĂRĂ DE DUMINECĂ 1)

Braşov, Sâmbătă-Duminică, 2 (14) Ianuarie

1894.

Abonamente pentru Braşov:
administraţiune, piaţa mare,
Târgul Inului Nr. 90 etajul II
I. pe un an 10 fl., pe şase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 8 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esempliar 6 cr. v. a.
sau 15 bani.